
2025/2/25 

 

お客さま 各位 

 

 

能登半島復興応援定期積金「エール」の募集終了のお知らせ 

 

 

 この度の能登半島地震で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 令和 7 年 2 月 3 日より取扱いを開始しておりました能登半島復興応援定期

積金「エール」は、募集総額の 5 億円に達しましたので、令和 7 年 2 月 21 日

をもって、取扱いを中止させていただきます。多くのご支援を賜り、まことにあ

りがとうございました。募集総額の 0.25％に当たる 125 万円については、信

金中央金庫を経由して被災地へ寄附させていただきます。 

被災された皆さまが一日でも早く元通りの生活を送れますことを、心よりお

祈りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


